
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

27/02/201809:52:09 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 43.119,00

27/02/201809:52:21 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 42.960,00

27/02/201810:00:33 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 49.000,00

27/02/201810:01 :43 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 48.999,00

27/02/201810:03:21 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 42.950,00

27/021201810:06:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é V C BATISTA E CIA LTDA
27/02/201810:06:40 HABILITAÇÃO

27/02/201810:07:46 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 029: Sr. licitante, acuso recebimento dos E-mails, porém estamos em fase de análise da documentação.
27/02/201811:23:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/02/201811:38:51 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201807:24:36 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 05 -UECE. IFCE (LIMOEIRO) - FONTE DE RECURSO - FME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Õnibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Quixeré (sede) a Limoeiro do Norte ( Ida e Volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E
MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 7.920 Valor Unit.: 3,3999 Valor Total: 26.927,208
Item: 2 Unidade: KM Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: Ônibus com no mínimo 45 lugares, bom estado de uso e conservação de acordo com LEI N° 9.503, de 23 de setembro
de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro) - ROTA:Quixeré (sede) a Limoeiro do Norte (Ida e Volta) (COMBUSTíVEL, MOTORISTA E
MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO)
Quantidade: 7.920 Valor Unit.: 3,3999 Valor Total: 26.927,208

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
V C BATISTA E CIA LTDA 029 10.664.921/0001-02 74.448,00 53.855,00 Sim

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 53.856,00 53.856,00 Sim
3 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 059 05.933.386/0001-08 63.360,00 63.360,00 Sim

4 S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 021 05.896.694/0001-00 75.240,00 66.528,00 Sim
5 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI- EPP 015 12.837.426/0001-83 75.081,60 70.440,00 Sim

6 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 012 05.930.208/0001-23 75.240,00 70.450,00 Sim
7 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 008 23.865.623/0001-22 75.081,60 70.800,00 Sim

8 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI- EPP 089 13.892.811/0001-96 72.864,00 72.864,00 Sim
9 FORTAL ~ERVIÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E 003 14.177.574/0001-44 74.448,00 74.448,00 Sim

10 CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 033 11.975.404/0001-17 74.764,80 74.764,80 Sim
11 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 095 27.854.245/0001-32 75.240,00 75.240,00 Sim

12 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 083 10.653.783/0001-66 75.240,00 75.240,00 Sim

13 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 098 22.032.930/0001-60 75.240,00 75.240,00 Sim
14 BRASELTRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 056 15.410.425/0001-46 75.240,00 75.240,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
09/02/201811:13:03 PUBLICADO

09/02/201811:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

27/02/201808:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

27/02/201809:12:22 DISPUTA

27/02/201809:12:22 LANCE KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 63.360,00

27/02/201809:12:22 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 75.240,00

27/02/201809:12:22 LANCE AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 75.240,00

27/02/201809:12:22 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 74.448,00

- 27/02/2018 09:12:22 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME

27/02/201809:12:22 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP

75.240,00

74.764,80

27/02/201809:12:22 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 75.240,00

75.081,6027/02/201809:12:22 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME

27/02/201809:12:22 LANCE FORTAL SERViÇOS ESPECIALlZADOS LOCAÇÃO E PRODUÇÃO EIRELI 74.448,00

27/02/201809:12:22 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 75.240,00

27/02/201809:12:22 LANCE AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 72.864,00

75.081,6027/02/201809:12:22 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP

27/02/201809:12:22 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 53.856,00

27/02/201809:12:22 LANCE BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE VEíCULOS LTOA 75.240,00

27/02/201809:23:28 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 53.855,00

27/02/201809:31 :07 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 72.860,00

27/02/201809:35:40 PRÉ-RANDÔMICO

27/02/201809:35:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÕMICO em 5 minutos.
27/02/201809:37:45 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 66.528,00

~·....,~7/02/201809:38:32 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 72.800,00

.l7/02/2018 09:40:40 TEMPO RANDÔMICO

27/02/201809:40:50 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP

27/02/201809:42:11 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME

27/02/201809:42:55 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME

27/02/201809:43:04 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP

27/02/201809:44:51 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME

27/02/201809:45:27 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME

27/02/201809:46:14 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
27/02/201809:46:32 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME

27/02/201809:47:10 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP

27/02/201809:48:10 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME

27/02/201809:48:32 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP

27/02/201809:49:10 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME

27/02/201809:49:42 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP

27/02/201809:51 :51 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME

27/02/201809:52:05 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP

72.799,00

72.600,00

72.599,00

72.580,00

72.500,00

72.300,00

72.299,00
72.100,00

72.099,00

71.950,00

71.900,00

70.800,00

70.770,00

70.700,00

70.690,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

27/02/201809:52:36 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 70.600,00

27/02/201809:54:51 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 70.500,00

27/02/201809:55:45 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 70.490,00

27/02/201809:56:21 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 70.450,00

27/02/201809:56:52 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 70.440,00

27/02/201809:57:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é V C BATISTA E CIA LTDA
27102/201809:57:40 HABILITAÇÃO

27/02/201810:02:06 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 029: Sr. licitante, acuso recebimento dos E-mails, porém estamos em fasxe de análise da documentação.
27102/201811:23:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/02/2018 11 :38:53 EM ADJUDICAÇÃO,-~--------------------------------------------------------------------------------------
.4/03/201807:24:37 ADJUDICADO

LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 06 - MERENDA ESCOLAR - RECURSO DO FME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: CONFORME ESPECIFICAÇOES Modelo:

DO EDITAL
Descrição: CAMINHÃO FURGÃO A DIESEL COM CAPACIDADE MíNIMA DE 4.5 TONELADAS, ESTÁ EM BOM ESTADO DE USO E
CONSERVAÇÃO - Ficar à disposiçâo da,Secretaria de Educação para transporte de Merenda ,e materiais diversos para as escolas.
(MOTORISTA E MANUTENÇAO DO VEICULO POR CONTA DO CONTRATADO, COMBUSTIVEL POR CONTA DO
CONTRAT ANTE)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.949,90 Valor Total: 49.499,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 V C BATISTA E CIA LTDA 093 10.664.921/0001-02 58.390,00 49.499,00 Sim

_ 2 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 059 05.933.386/0001-08 49.500,00 49.500,00 Sim
3 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83 58.000,00 54.730,00 Sim
4 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 076 05.930.208/0001-23 58.400,00 54.740,00 Sim
5 S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 021 05.896.694/0001-00 58.400,00 55.000,00 Sim
6 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 089 13.892.811/0001-96 57.900,00 57.900,00 Sim

7 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 091 23.865.623/0001-22 58.300,00 58.300,00 Sim

8 CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 096 11.975.404/0001-17 58.350,00 58.350,00 Sim

9 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 095 27.854.245/0001-32 58.400,00 58.400,00 Sim
10 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 099 10.653.783/0001-66 58.400,00 58.400,00 Sim
11 BRASELTRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 092 15.410.425/0001-46 58.400,00 58.400,00 Não

12 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 034 22.032.93010001-60 60.000,00 60.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
09/02/201811:13:03 PUBLICADO

09/02/201811:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

27/02/201808:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

27/02/201809:12:22 DISPUTA

27/02/201809:12:22 LANCE BRASEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE VEíCULOS LTOA 58.400,00
27/02/201809:12:22 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA - EPP 58.350,00

27/02/201809:12:22 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 58.400,00
27/02/201809:12:22 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 58.300,00
27/02/201809:12:22 LANCE SUEO LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 58.400,00

27/02/201809:12:22 LANCE AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI- EPP 57.900,00

27/02/201809:12:22 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 58.000,00

27/02/201809:12:22 LANCE KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 49.500,00

27/02/201809:12:22 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 58.400,00
27/02/201809:12:22 LANCE AO LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 60.000,00

->7/02/201809:12:22 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA

27/02/201809:12:22 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME

58.390,00
58.400,00

27/02/201809:23:38 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 49.499,00

27/02/201809:31 :38 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 57.890,00

27/02/201809:35:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
27/02/201809:35:40 PRÉ-RANDÔMICO

27/02/201809:38:20 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 55.000,00
27/02/201809:39:14 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 54.999,99
27/02/201809:40:40 TEMPO RANDÔMICO

27/02/201809:43:19 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 54.900,00

27/02/201809:43:40 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 54.890,00

27/02/201809:45:45 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 54.800,00

27/02/201809:46:28 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 54.799,00

27/02/201809:47:03 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 54.780,00

27/02/201809:47:25 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 54.770,00

-""m02/201809:50:27 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME

27/02/201809:52:57 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP

54.760,00
54.750,00

27/02/201809:53:28 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 54.740,00

27/02/201809:57:08 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 54.730,00

27/02/201809:57:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é V C BATISTA E CIA LTOA
27/02/201809:57:41 HABILITAÇÃO
27/02/201810:02:33 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 093: Sr. licitante, acuso recebimento dos E-mails, porém estamos em fasxe de análise da documentação.
27/02/201811:23:54 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
27/02/201811 :38:56 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201807:24:38 ADJUDICADO

LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 07 - COORDENADORES PEDOGÓGICOS - RECURSO FME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Fiat Modelo: Doblo Escensse
Descrição: VEíCULO AUTOMOTOR 1.8, CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS, ANO NÃO INFERIOR A 2012. Estar à disposição
da Secretaria de Educação para transporte dos Coordenadores Pedagógicos para escolas e capacitações dentro e fora do município.
(MOTORISTA E MANUTENÇÃO DO VEíCULO POR CONTA DO CONTRATADO, COMBUSTíVEL POR CONTA DO
CONTRAT ANTE)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.889,70 Valor Total: 48.897,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 S2 SERViÇOS E lOCAÇÕES l TDA 021 05.896.694/0001-00 53.000,00 48.897,00 Sim
2 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83 52.000,00 48.898,00 Sim
3 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 012 05.930.208/0001-23 53.000,00 48.899,00 Sim
4 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 059 05.933.386/0001-08 49.000,00 49.000,00 Sim

____5 AV TRANSPORTES E lOCAÇÕES EIRELI - EPP 089 13.892.811/0001-96 49.900,00 49.900,00 Sim
6 SUED lOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 083 10.653.783/0001-66 53.000,00 51.990,00 Sim
7 CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS l TDA - EPP 096 11.975.404/0001-17 52.500,00 52.500,00 Sim
8 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 091 23.865.623/0001-22 52.800,00 52.800,00 Sim
9 VCBATISTAECIAlTDA 093 10.664.921/0001-02 52.990,00 52.990,00 Sim

10 MARTINS lOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 060 27.854.245/0001-32 53.000,00 53.000,00 Sim
11 AD lOCAÇÃO DE VEICUlOS EIRElLl ME 034 22.032.930/0001-60 53.000,00 53.000,00 Sim
12 BRf.SEL TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE 056 15.410.425/0001-46 53.000,00 53.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
VICTOR VAlERIO DA SilVA lOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40 35.000,00 35.000,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
09/02/201811:13:03 PUBLICADO

09/02/201811:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

.7/02/201808:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

27/02/201809:37:56 DISPUTA

27/02/201809:37:56 LANCE AV TRANSPORTES E lOCAÇÕES EIRELI - EPP 49.900,00

27/02/201809:37:56 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 52.000,00

27/02/201809:37:56 LANCE VICTOR VAlERIO DA SilVA lOPES NOGUEIRA ME 35.000,00

27/02/201809:37:56 LANCE KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 49.000,00
27/02/201809:37:56 lANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 53.000,00

27/02/201809:37:56 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS lTDA - EPP 52.500,00

27/02/201809:37:56 LANCE MARTINS lOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 53.000,00

27102/201809:37:56 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 52.800,00

27/02/201809:37:56 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 53.000,00

27/02/201809:37:56 LANCE AD lOCAÇÃO DE VEICULOS EIRElLl ME 53.000,00

27/02/201809:37:56 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 52.990,00
27/02/201809:37:56 LANCE CMN CONTRUÇÕES lOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 53.000,00
27/02/201809:37:56 LANCE BRASEl TRANSPORTES E LOCAÇÕES DE VEícULOS l TDA 53.000,00
27/02/201809:57:42 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 51.999,00

27/02/201810:02:18 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 51.990,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

27/02/201810:05:01 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA

27/02/201810:05:53 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 51.900,00

27/02/201810:06:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANOÔMICO em 5 minutos.
27/02/201810:06:53 PRÉ-RANDÔMICO

27/02/201810:10:16 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 48.899,00

27/02/201810:11:53 TEMPO RANDÔMICO

27/02/201810:14:28 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 48.898,00

27/02/201810:16:21 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 48.897,00

27/02/201810:16:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
27/02/201810:16:54 HABILITAÇÃO

7/02/201810:19:29 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 020: Sr. licitante, diante esta referida empresa ter sido detentora da melhor oferta e vencedora do lote 07,
solicito que a documentação de habilitação seja enviada no prazo de 30 minutos para o E-mail -licitaquixere@hotmail.com.
conforme exigido no item 5.1 do Edital de Convocação.
27/02/201811:05:15 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 020: Sr. licitante, após estrapolado o prazo estebelecido no Edital, não foi detectado o envio da
documentação de habilitação desta empresa para o E-mail indicado em mensagem anterior, desta forma, o participante está sendo
declarado INABILITADO por não atender ao item 5.1.
27/02/201811:06:04 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 5.1 do Edital.
27/021201811:06:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA
27/02/201811:09:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Sr. licitante, diante da inabilitação do parcipante 020, e considerando que sua proposta é a melhor classificada, e se encontra
dentoro dos valores estimados para esta contratação, solicitamos do envio da documentação habilitação seja enviada no prazo de 30
minutos para o E-mail -Iicitaquixere@hotmail.com. conforme exigido no item 5.1 do Edltal,
27/02/201811:10:11 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 021: Sr. licitante, diante da inabilitação do parcipante 020, e considerando que sua proposta é a melhor
classificada, e se encontra dentoro dos valores estimados para esta contratação, solicitamos do envio da documentação habilitação
seja enviada no prazo de 30 minutos para o E-mail -licitaquixere@hotmail.com. conforme exigido no item 5.1 do Edital.

~7/02/2018 11 :34:14 MENSAGEM S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA
.sr. Pregoeiro, Documentação enviada com sucesso, Favor Conferir os dois email enviados!
27/02/201811:41:12 MENSAGEM S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA
Sr. Pregoeiro, Favor Confirmar Recebimento ...
27/02/201812:33:38 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 021: Sr. licitante, acuso recebimento dos documentos de habilitação, portanto ao final de análise,
constatamos que a declaração conforme o item e.1 do Edital não está em anexo dos documetos, diante o exposto, concedemos o
prazo de 20 (vinte) minutos para sanar as pendências.
27/02/201812:49:30 MENSAGEM S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA
Sr. Pregoeiro, Segue em anexo no email, a Declaração solicitada!
27/02/201814:03:06 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 021: Sr. Licitante, documentação recebida, solicitamos quie seja enviado via correios, documentação em
cópia autenticada, bem como a proposta de preços devidamente ajustada, conforme prazo estabelecido no Editat.
27/02/201814:03:11 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/021201814:18:12 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201807:24:39 ADJUDICADO
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Item: 1 Unidade: MÊS Marca: CONFORME ESPECIFICAÇÕES Modelo:
DO EDITAl

Descrição: VEíCULO PASSEIO POPULAR, 04 PORTAS, AR, VIDROS E PORTAS ELÉTRICOS, FlEX. ANO A PARTIR DE 2012-
Permanecer à disposição da Secretaria de Educação para transporte dos profissionais da secretaria às escolas, dentro e fora do
município. (MOTORISTA E ABASTECIMENTO POR CONTA DO CONTRATANTE E MANUTENÇÃO DO VEíCULO POR CONTA DO
CONTRATADO)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.899,90 Valor Total: 18.999,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 V C BATISTA E CIA l TOA 029 10.664.921/0001-02

Oferta Inicial Oferta Final ME
28.890,00 18.999,00 Sim

19.000,00 19000,00 Sim
28.900,00 22.000,00 Sim
28.500,00 22.400,00 Sim
28.500,00 22.899,00 Sim

23.000,00 23.000,00 Sim
28.900,00 23.900,00 Sim

28.900,00 23.990,00 Sim

26.900,00 26.900,00 Sim
28.850,00 28.850,00 Sim
28.900,00 28.900,00 Sim

28.900,00 28.900,00 Sim
28.900,00 28.900,00 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

2 VICTOR VAlERIO DA SilVA lOPES NOGUEIRA ME 020 27.499.707/0001-40

3 S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES l TOA 005 05.896.694/0001-00

4 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 008 23.865.62310001-22
"'""'"

5 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 015 12.837.426/0001-83

6 KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 024 05.933.386/0001-08

7 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 076 05.930.208/0001-23

8 SUED lOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 083 10.653.783/0001-66

9 AV TRANSPORTES E lOCAÇÕES EIRELI- EPP 054 13.892.811/0001-96

10 CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS l TOA - EPP 096 11.975.404/0001-17

11 MARTINS lOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 060 27.854.245/0001-32

12 AO lOCAÇÃO DE VEICUlOS EIRELLI ME 098 22.032.930/0001-60

13 BR~SEl TRANSPORTES E lOCAÇÕES DE 056 15.410.425/0001-46

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE
09/02/201811:13:03 PUBLICADO

~9/02/201811:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
1.7/02/201808:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

27/02/201809:37:59 DISPUTA

27/02/201809:37:59 LANCE VICTOR VAlERIO DA SilVA LOPES NOGUEIRA ME 19.000,00

27/02/201809:37:59 LANCE BRASEl TRANSPORTES E lOCAÇÕES DE VEíCULOS l TOA 28.900,00

27/02/201809:37:59 LANCE KAJE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 23.000,00
27/02/201809:37:59 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 28.900,00

27/02/201809:37:59 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERViÇOS l TOA - EPP 28.850,00

27/02/201809:37:59 LANCE MARTINS lOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 28.900,00

27/02/201809:37:59 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 28.500,00

27/02/201809:37:59 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 28.900,00

27/02/201809:37:59 LANCE AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 26.900,00

27/02/201809:37:59 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 28.500,00

27/02/201809:37:59 LANCE AO lOCAÇÃO DE VEICUlOS EIRElLl ME 28.900,00

27/02/201809:37:59 LANCE V C BATISTA E CIA lTDA 28.890,00

27/02/201809:37:59 LANCE CMN CONTRUÇÕES lOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 28.900,00

27/02/201809:47:04 LANCE V C BATISTA E CIA LTDA 18.999,00
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27/02/201809:54:23 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 24.200,00
27/02/201809:55:35 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 2.400,00
27/02/201809:55:41 MENSAGEM S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.400,00.
27/02/201809:56:06 MENSAGEM S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.400,00.
27/02/201809:56:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 005 no valor de 2.400,00 foi cancelado.
27/02/201809:56:38 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTOA 24.000,00

27/02/201809:56:54 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 005: Lance cancelado com sucesso.
27/02/201809:58:14 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 24.100,00

~7/02/2018 10:02:51 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME

17/02/201810:03:11 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP

22.900,00

23.990,00

27/02/201810:06:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
27/02/201810:06:54 PRÉ-RANDÔMICO

27/02/201810:11 :44 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 23.900,00

27/02/201810:11:54 TEMPO RANDÔMICO

27/02/201810:13:14 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 22.899,00

27/02/201810:15:46 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 22.400,00

27/02/201810:17:09 LANCE S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA 22.000,00

27/02/201810:23:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é V C BATISTA E CIA LTDA
27/02/201810:23:54 HABILITAÇÃO

27/02/201810:25:50 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 029: Sr. licitante, acuso recebimento dos E-mails, porém estamos em fase de análise da documentação.
27/02/2018 11:23:59 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/02/2018 11:25:41 MENSAGEM PREGOEIRO
-----OARAPARTICIPANTE 029: Sr. licitante, a documentação apresentada atende ao requisitos exigidos no edital, solicito dumentação

,riginal autenticada bem como a Proposta AJUSTADA, no prazo estabelecido no Edita!.
27/02/201811:39:00 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201807:24:42 ADJUDICADO
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